
Město Skuteč 
Palackého náměstí 133 
539 73  Skuteč  

Výpis z usnesení ze schůze Rady města Skuteč číslo 53 
konané 31.08.2020 na Městském úřadě Skuteč  

 

Rada města usnesením č. 1/53/2020 

bere na vědomí  čerpání rozpočtu města za období leden - červenec 2020 dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 2/53/2020 

bere na vědomí  rozsah změnového listu před uzavřením dodatku č. 1 smlouvy se společností 

VIKTORSTAV s.r.o., IČ 25618091na akci Přístavba a rozšíření kapacity MŠ Poršova Skuteč, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 3/53/2020 

bere na vědomí  rozsah změnových listů před uzavřením dodatku č. 1 smlouvy se společností  

STAVER Luže s.r.o., IČ 03564240 na akci Komunitní centrum Štěpánov, dle příloh.  
Rada města usnesením č. 4/53/2020 

souhlasí  a vyjadřuje podporu příspěvkové organizaci SeniorCentrum Skuteč s projektem  

Spolu až do konce Nadačního fondu Avast.  
Rada města usnesením č. 5/53/2020 

schvaluje  příspěvkové organizaci SeniorCentrum Skuteč výběr dodavatele na nákup stavěcího 

zvedáku včetně stavěcích a přesouvacích pásů, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 6/53/2020 

schvaluje  prodejní cenu a rozdělení kalendářů Mikroregionu Skutečsko - Ležáky na rok 2021,  

dle příloh.  
Rada města usnesením č. 7/53/2020 

schvaluje  dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb Mobilního rozhlasu s firmou Neogenia s.r.o.,  

IČ 29198950, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 8/53/2020 

schvaluje  s účinností od 1.9.2020 platový výměr ředitelky Základní školy a mateřské školy, Žďárec, 

okres Chrudim, dle přílohy  
Rada města usnesením č. 9/53/2020 

schvaluje  směrnici S 2/2020 o ochraně osobních údajů, ve znění dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 10/53/2020 

schvaluje  rámcovou smlouvu o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství se společností T- Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681,  

ve znění dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 11/53/2020 

schvaluje  smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. ODSH/20/23709 z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje, IČ 70892822, ve znění dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 12/53/2020 

schvaluje  poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města Skuteč spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Skutíčko, IČ 68249349 na oslavu 125. výročí založení sboru. 

 Rada města usnesením č. 13/53/2020 
schvaluje  podmínky nájmu bytu č. 2 v domě č. p. 377 na Palackého náměstí, Skuteč, dle přílohy.  

Rada města usnesením č. 14/53/2020 

schvaluje  nájem bytu č. 10 v č. p. 932, ulice Boženy Němcové, Skuteč, dle přílohy a ukládá 

s nájemcem uzavřít nájemní smlouvu.  



2 
 

 

Rada města usnesením č. 15/53/2020 

schvaluje  nájem st. p. č. 609 a 610 zastavěná plocha a p. p. č. 2728 ostatní plocha - jiná plocha, vše  

k. ú. Skuteč, obec Skuteč s Krajským pozemkovým úřadem Pardubice,  dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 16/53/2020 

schvaluje  dodatek č. 4 ke smlouvě o nezávislé kontrolní činnosti ze dne 07.10.2015 s firmou 

Sportservis s. r. o., Praha, IČ 24193321, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 17/53/2020 

schvaluje  záměr prodeje části p. p. č. 2452/23 o výměře cca 75 m2, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, k. ú. Skuteč, obec Skuteč, za cenu 400 Kč/m2 + platná sazba DPH + náklady s prodejem 

spojené, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 18/53/2020 

schvaluje  rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky Revitalizace sídlištních 

vnitrobloků v ulici ČSA ve Skutči na základě zprávy hodnotící komise, ve znění dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 19/53/2020 

bere na vědomí  informaci ohledně výměny oken v Městském muzeu Skuteč.  
Rada města usnesením č. 20/53/2020 

doporučuje ZM schválit  rozpočtové opatření č. 7/2020 v rozpočtu města Skuteč na rok 2020, dle 

přílohy.  
Rada města usnesením č. 21/53/2020 

doporučuje ZM schválit  prodej části p. p. č. 661/1 o výměře 125 m2, ostatní plocha - ostatní 

komunikace, k. ú. Zbožnov, obec Skuteč, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 22/53/2020 

doporučuje ZM schválit  bezúplatný převod st. p. č.  609 o výměře 1088  m2, zastavěná plocha  

a nádvoří a st. p. č. 610 o výměře  588 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše k. ú. Skuteč, obec Skuteč od 

Státního pozemkového úřadu Praha, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 23/53/2020 

doporučuje ZM schválit  koupi p. p. č. 2728 o výměře 22 m2, ostatní plocha - jiná plocha,  

k. ú. Skuteč, obec Skuteč od Státního pozemkového úřadu Praha, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 24/53/2020 

doporučuje ZM schválit  směnu části p. p. č. 1178 o výměře 5703 m2, orná půda, k. ú. Skuteč, obec 

Skuteč, ve vlastnictví města Skuteč za p. p. č. 918/1 o výměře 1357 m2, ostatní plocha - neplodná půda,  

p. p. č. 918/2 o výměře 501 m2, zahrada, p. p. č. 922/1 o výměře 1309 m2, ostatní plocha - neplodná půda a  

p. p. č. 922/2 o výměře 219 m2, zahrada, vše k. ú. Skuteč, obec Skuteč ve vlastnictví Státního pozemkového 

úřadu Praha, dle přílohy.  
Rada města usnesením č. 25/53/2020 

nedoporučuje ZM schválit  prodej p. p. č. 1077/2 o výměře 64 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 

k. ú. Hněvětice, obec Skuteč.  
Rada města usnesením č. 26/53/2020 

nedoporučuje ZM schválit  prodej části p. p. č. 2452/6 o výměře cca 95 m2, ostatní plocha - ostatní 

komunikace, k. ú. Skuteč, obec Skuteč.  
Rada města usnesením č. 27/53/2020 

nedoporučuje ZM schválit  bezúplatný převod částí p. p. č. 2543/1 o celkové výměře 109 m2, ostatní 

plocha - ostatní komunikace, k. ú. Skuteč, obec Skuteč od Pardubického kraje, dle přílohy.       
 

Ing. Jana Burešová 
02.09.2020 


